Hiti   H_20   TT   Flaps
Catalogue addition
20
12
Inspired by the model Trim,
H_20 is a carbon steel radiator
characterised by 20 mm x
15 mm rectangular-section

E* = elettrico / electrical / électric / elekrische / eléctrico          M* = misto / dual application / mixte / der gemischter Ausführung / kit mixto
ET* = elettrico termostato ambiente / thermostat / thermostat / der Thermostat / termostato
MT* = misto termostato ambiente / dual application with thermostat / mixte avec thermostat / der gemischter Ausführung mit Thermostat / kit mixto con termostato
attacco standard
stantard connection
raccord standard
standard Anschluss
conexión estándar
[A] attacco speciale
special connection
raccord spéciale
speziell Anschluss
conexión especial
[B]
art* BTU ∆t 50° watt ∆t 50° A* cm   in  B* cm   in  I* cm   in
 80  31.5  40  15.7  36  14.2  HB20000S080040  1 139   334   350
 80  31.5  50  19.7  46  18.1  HB20000S080050  1 419   416   350
 80  31.5  60  23.6  56  22.0  HB20000S080060  1 688   495   500
 116  45.7  40  15.7  36  14.2  HB20000S116040  1 633   479   500
 116  45.7  50  19.7  46  18.1  HB20000S116050  2 021   592   500
 116  45.7  60  23.6  56  22.0  HB20000S116060  2 403   704   700
 152  59.8  40  15.7  36  14.2  HB20000S152040  2 101   616   500
 152  59.8  50  19.7  46  18.1  HB20000S152050  2 599   761   700
 152  59.8  60  23.6  56  22.0  HB20000S152060  3 092   906   700
 186  73.2  40  15.7  36  14.2  HB20000S186040  2 597   761   700
 186  73.2  50  19.7  46  18.1  HB20000S186050  3 154   924   1 000
 186  73.2  60  23.6  56  22.0  HB20000S186060  3 753   1 100   1 000
P* 320 catalogue 2012
UNI EN 442
E* M* ET* MT*
I*

KITRES0350 T 350
KITRES0500 T 500
KITRES0700 T 700
KITRES1000 T 1 000
3.3
6.5
6.7
3.3
6.5
6.7
8.0
8.0
ET*
MT*
art* BTU ∆t 50° watt ∆t 50° A* cm   in  B* cm   in  I* cm   in
 39.2  15.4  120  47.2  116  45.7  HB20000S039120  1 642  481
 39.2  15.4  140  55.1  136  53.5  HB20000S039140  1 916   561
 39.2  15.4  160  63.0  156  61.4  HB20000S039160  2 187   641
 58.4  23.0  120  47.2  116  45.7  HB20000S058120  2 297   673
 58.4  23.0  140  55.1  136  53.5  HB20000S058140  2 681   785
 58.4  23.0  160  63.0  156  61.4  HB20000S058160  3 064   898
H_20 Bath & H_20 BDO
6,3 / 7,7
9,5
H_20 BATH